r .-
~

~
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.249, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2005.

Autoriza abertura de Crédito Especial
no Orçamento do PREVICARAZINHO.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a se-
guinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial, no orça-
mento do PREVICARAZINHO, corrente exercicio, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais),
para recolhimento da compensação previdenciária entre RGPS e RPPS, com a seguinte clas-
sificação:

50 - PREVICARAZINHO
5002 - Administração Previcarazinho

5002.092720152.4004 - Manutenção do Quadro de Pessoal Inativo
xxxx!333200101000000 - compensação prev.aposent. entre RPPS e RGPS R$ 30.000,00

Art. 2° Servirá de cobertura para o Crédito Especial, autorizado pelo artigo an-
terior, a redução de saldos das seguintes dotações:

50 - PREVICARAZINHO
5002 - Administração Previcarazinho

5002.092720152.4009 - Aquisição de Equip.e mat.permanente
3582/344905200000000 - Equipamentos e material permanente R$ 30.000,00

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

MAGALHÃES
Prefeito

Gabinete do Prefeito, 24 de novembro de 2010.

R . - e e Ptl~ue-se no Painel de
Publicações daf'Írefeitura:

aL-:Á
. 'ARO~OISÉSz..NA
Secre'i' ~ministração

~D .

	00000001